
Projekt s Polskem – Dny s přírodou 2021 

Dny města Rýmařov 
 

 

Program: 

Pátek: 

1. Příjezd z Ozimku do Rýmařova – mezi 18:00 - 19:00 hod., ubytování v Domově mládeže 

(DM) při Gymnázium a Střední odborné škole Rýmařov + večeře v DM 

(https://www.gymsosrym.cz/domov-mladeze) 

2. Návštěva SVČ – 20:00 21:00 hod. sportovní aktivity na horolezecké stěně a v mateřském 

centru Sluníčko 

 

Sobota: 

1. Snídaně v DM, prohlídka města, prohlídka mateřské školy a zahrady v přírodním stylu, 

(náhradní dopolední program bude ještě upřesněn) 

2. Oběd v 11:30 - 12:00 v DM 

3. Po obědě – 12:30 – 14:30 hod. výlet na novou vyhlídkovou věž do Nové Vsi u Rýmařova – 

výšlap na vyhlídkovou věž, hry dětí na dětském hřišti 

4. V parku Hedvy – Flemdy = „Den města Rýmařova“ – program:  

a) hudební kapely až do 24:00 hod., následně diskotéka, 

b) program pro děti od 15:00 – 18:00 hod.: 

• Středisko volného času – aktivity pro starší děti – lanové aktivity, lukostřelby 

• Sbor dobrovolných hasičů 

• Mateřské školy si připravily: 

− závody na koloběžkách, odrážedlech, 

− závody v řezání dřeva, 

− štípání dřeva, 

− jízda zručnosti při nakládání a vození dřeva na kolečkách, 

− pracovní činnosti – výroba lodiček, výroba dřevěného ptáčka z drátků a 

korálek, tiskání tiskátky se zvířecí a lesní tematikou 

− společenské hry - dřevěná motorická bludiště, bludiště Africa, 

− sportovní hry minigolf a kroket 

− sportovní aktivity s pomůckami bObles – překážková dráha 

5. 18:00 – 19:00 večeře v Domově mládeže 

6. 19:30 – 21:00 Aquacentrum u hotelu Slunce (bazén, sauna, vířivka…) 

 

Neděle: 

1. Snídaně v DM – v 8:00 odjezd do Pradědova muzea v Bludově (Polské děti a rodiče + české 

děti a rodiče) 

2. Program v Pradědově muzeum v Bludově (https://www.pradedovomuzeum.cz/) od 9:00 do 

12:00 hod. 

3. Oběd v DM v Rýmařově, cca v 13:00 hod.  

4. Po obědě odjezd do Ozimku 

 

 

         

           Božena Jarošová, ředitelka MŠ 

https://www.gymsosrym.cz/domov-mladeze
https://www.pradedovomuzeum.cz/


 


